
Četvrtak, 6. travnja, 2023.  Strana 3 - Broj 13SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

GRAD OROSLAVJE 

Na temelju članka 109, 110, 111 i 113 Zakona o 
prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
98/19) i 32. Statuta Grada Oroslavja (Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije broj: 16/09, 13/13, 19/18, 
21/20 i 23/21), Gradsko vijeće Grada Oroslavja na svojoj 
26. sjednici održanoj dana 5.4.2023. godine donijelo je:

ODLUKU
O DONOŠENJU V. IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
GRADA OROSLAVJA

I.
Donose se V. ID PPUG Oroslavja, u daljnjem tekstu 

Plan. Za područje Grada na snazi je Prostorni plan ure-
đenja Grada Oroslavja (Službeni glasnik Krapinsko-za-
gorske županije br. 16/02, 2/11, 13/13, 37/18, 39/18, 51/22).

II.
Plan je izrađen na Sveučilištu u Zagrebu Arhitek-

tonski fakultet, Zavod za urbanizam, prostorno planiranje 
i pejzažnu arhitekturu iz Zagreba. pod vodstvom odgo-
vornog voditelja Prof.dr.sc. Nenada Lipovca, dipl.ing.arh. 

III.
Plan se sastoji od jedne knjige koja sadrži: 
1.	 ODREDBE ZA PROVOĐENJE
	 Amandmanski oblik 
	 Pročišćen tekst
2.	 KARTOGRAFSKI DIO PLANA
1.	 PROSTORI ZA RAZVOJ I UREĐENJE
1.A.	  Korištenje i namjena prostora      	1:25.000
2.	 INFRASTRUKTURNI SUSTAVI 
I MREŽE	
2.A.	 Promet 	 1:25.000
2.C.	 Energetski sustavi	 1:25.000
3.	 UVJETI KORIŠTENJA I 
ZAŠTITE PROSTORA	
3.A.	 Područja posebnih uvjeta korištenja	

1:25.000
3.B.	 Područja posebnih ograničenja	 1:25.000
3.C.	 Područja primjene posebnih mjera uređenja 

i zaštite	 	 1:25.000
4.	 GRAĐEVNA PODRUČJA
4.A.1.	k.o. Andraševec	 1:5.000
4.A.2.	k.o. Andraševec	 1:5.000
4.B.	 k.o. Donja Stubica	 1:5.000
4.C.1.	k.o. Mokrice	 1:5.000
4.C.2.	k.o. Mokrice	 1:5.000
4.D.1.	k.o. Oroslavje	 1:5.000
4.D.2.	k.o. Oroslavje	 1:5.000
4.E.1.	k.o. Stubička Slatina	 1:5.000
4.E.2.	k.o. Stubička Slatina	 1:5.000
3.	 OBAVEZNI PRILOZI PLANU
A.	OBRAZLOŽENJE PLANA
B.	IZVOD IZ PROSTORNOG PLANA KRAPIN-

SKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE
Korištenje i namjena prostora/površina – Prostori 

za razvoj i uređenje u mjerilu 1:100.000
C.	STRUČNE PODLOGE NA KOJIMA SE TE-

MELJE PROSTORNO PLANSKA RJEŠENJA
D.	POPIS SEKTORSKIH DOKUMENATA I 

PROPISA KOJE JE BILO POTREBNO POŠTIVATI U 
IZRADI PLANA

E	 IZVJEŠĆE O PROVEDENOJ JAVNOJ RA-
SPRAVI

F.	 EVIDENCIJA POSTUPKA IZRADE I DONO-
ŠENJA PLANA

G.	SAŽETAK ZA JAVNOST
IV.

Plan je izrađen u 4 (četiri) izvornika ovjerenih 
potpisom i žigom gradonačelnika te potpisom i žigom 
predsjednika Gradskog vijeća Grada Oroslavja. Pojedini 
izvornici se čuvaju se na slijedećim adresama:

1.	 Grad Oroslavje – 1 primjerak 
2.	 Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva 

i državne imovine – 1 primjerak 
3.	 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i 

zaštitu okoliša Krapinsko-zagorske županije, ispostava 
Donja Stubica – 1 primjerak

4.	 Županijski zavod za prostorno uređenje Krapin-
sko-zagorske županije – 1 primjerak 

V.
Plan stupa na snagu drugi dan po objavi u Službe-

nom glasniku Krapinsko-zagorske županije.
KLASA: 024-03/23-01/04
URBROJ: 2140-4-2-23-2
Oroslavje, 5.4.2023.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Ivan Tuđa, prof., v.r.

Na temelju članka 107. stavka 3. Zakona o cestama 
(NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14), članka 35. točke 
6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/03, 137/15, 123/17, 98/19), članka 32. 
Statuta Grada Oroslavja (Službeni glasnik Krapinsko-za-
gorske županije broj: 16/09, 13/13, 19/18 i 23/21), Gradsko 
vijeće Grada Oroslavja na 26. sjednici održanoj 5.4.2023. 
godine donosi

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU SVOJSTVA 

NERAZVRSTANE CESTE JAVNOG DOBRA 
U OPĆOJ UPORABI U NEOTUĐIVOM 
VLASNIŠTVU GRADA OROSLAVJA

Članak 1.
Utvrđuje se svojstvo nerazvrstane ceste, javnog 

dobra u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Grada 
Oroslavja za sljedeću nerazvrstanu cestu:

-	 nerazvrstana cesta NO 03-1, koja se vodi pod 
novom oznakom kčbr. 1482/5 k.o. Oroslavje, površina 
ceste je 1854 m2, dužine 375 m.

Članak 2.
Primjenom članka 131. i članka 133. Zakona o ce-

stama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14), a na temelju 
Geodetskog elaborata izvedenog stanja nerazvrstane 
ceste izrađenog od Ureda ovlaštenog inženjera geodezije 
Zdravka Grgeca, Oroslavje, Stubička Slatina 163B, broj: 


